

CONTRACT DE SERVICII CATERING PENTRU GRUP ȚINTĂ (GT)- ASIST

I.D.: 71037012

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	55520000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul	42.000,00 RON - 42.000,00 RON
estimativ:	47.400,00 RON - 47.400,00 RON
	201.600,00 RON - 201.600,00 RON

Descriere: 2. Lotul nr. 2 "Cheltuieli cu hrana pentru specializare P2 - Asigurare hranei în sistem catering pentru Grup specializare P2", Lotul nr. 2 "Cheltuieli cu hrana pentru specializare P2 - Asigurare hranei în sistem catering pentru Grup specializare P2": 42.000,00 lei. Asigurarea a 1.400 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul participanților la cursuri, după cum urmează: - 10 porții x 56 persoane specializare = 560 porții; - 30 porții x 28 persoane perfectionare = 840 porții; TOTAL = 1.400 PORȚII Valoare estimată = 30 lei/porție Valoare estimată lot 2 = 1.400 porții x 30 lei = 42.000,00 lei. 3. Lotul nr. 3 "Cheltuieli cu Hrana non-formal/informal P2 -Asigurare hranei în sistem catering pentru Grup non-formal/informal P2", Lotul nr. 3 "Cheltuieli cu Hrana non-formal/informal P2 -Asigurare hranei în sistem catering pentru Grup non-formal/informal P2": 47.400,00 lei; Asigurarea a 1.580 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul a 172 persoane pentru o perioadă de 10 de zile: 158 persoane x 10 zile = 1.580 porții Valoare estimată = 30 lei/porție Valoare estimată lot = 1.580 porții x 30 lei = 47.400,00 lei. 1. Lotul nr. 1 "Cheltuieli cu hrana pentru Grup Țintă P2 - Asigurare hranei în sistem catering pentru Grup Țintă P2"; Lotul nr. 1 "Cheltuieli cu hrana pentru Grup Țintă P2 - Asigurare hranei în sistem catering pentru Grup Țintă P2": 201.600,00 lei. Asigurarea a 6.720 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul a 112 persoane pentru o perioadă de 60 de zile: 112 persoane x 60 zile = 6.720 porții Valoare estimată = 30 lei/porție Valoare estimată lot = 6.720 porții x 30 lei = 201.600,00 lei.
